PAGE

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

02.04.2009г.

г.Спасск-Дальний

№ 21

О внесении изменений в Положение о порядке регулирования арендных отношений, предметом которых являются объекты муниципальной собственности муниципального образования г.Спасск-Дальний

 Дума  городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Положение о  порядке регулирования арендных отношений, предметов которых являются объекты муниципальной собственности муниципального образования г.Спасск-Дальний, утвержденного решением Совета муниципального образования г.Спасск-Дальний № 104 от 25.05.2004г. (в ред. решений Думы городского округа Спасск-Дальний № 94 от 02.08.2005г.; № 104 от 30.10.2007г; № 111 от 28.10.2008г.) дополнить пунктами 1.61 и 1.62   следующего содержания:

          «1.61. В отношении аренды имущественного комплекса, находящегося в муниципальной собственности городского округа, предназначенного для оказания услуг по теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению, устанавливается особый способ расчета арендной платы, утверждаемый решением Думы городского округа.

1.62. В случае сдачи в аренду отдельно стоящих объектов или имущественных комплексов арендная плата не включает плату за пользование земельным участком».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского

округа Спасск-Дальний

В.Ф. Шумский